
UCHWAŁA NR XCVII/926/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Obywatelskiego Programu Promocji Zdrowia Psychicznego Dzieci i Młodzieży 
w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 póź. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 130 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr LXXX/751/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 czerwca 2022 roku 
Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Obywatelski Program Promocji Zdrowia Psychicznego Dzieci i Młodzieży w Radomiu, 
określony w załączniku do niniejszej Uchwały. 

2. Program o którym mowa w pkt. 1 powstał przy aktywnym udziale społeczności lokalnej w ramach projektu pn. 
„Obywatelski Program z zakresu promocji zdrowia psychicznego" realizowanego z dotacji programu aktywni 
Obywatele - Fundusz Krajowy finansowanego przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG. 

3. Nadrzędnym celem obywatelskiego programu o którym mowa w pkt. 1 jest propozycja realizacji oddolnych 
działań i inicjatyw służących ograniczeniu ilości prób samobójczych podejmowanych przez dzieci i młodzież 
w Radomiu. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Radomia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCVII/926/2023

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29 maja 2023 r.

Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 1



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 2



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 3



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 4



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 5



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 6



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 7



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 8



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 9



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 10



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 11



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 12



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 13



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 14



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 15



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 16



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 17



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 18



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 19



Id: 7062CF0E-0D54-4222-8B72-F3AD56876F82. Uchwalony Strona 20


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

